[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.04.2019 № 286
п. Батецкий

В соответствии с распоряжением Правительства Новгородской области от 18.04.2019 № 86-рг "О внесении изменения в распоряжение Правительства Новгородской области от 28.02.2019 № 38-рг", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 04.03.2019 № 154 "О временном ограничении в весенний период 2019 года движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения", заменив в пункте 1 слова "30 апреля" на "10 мая".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района                                  В.Н. Иванов
рв

О внесении изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 04.03.2019 № 154